2020 年 4 月 1 日

お客様各位

株式会社やまわエンジニアリングサービス

Ｘシリーズ タップ生産終了のお知らせ

拝啓

春暖の候、貴社ますますご繁栄のこととお慶び申し上げます。

毎々格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、長年ご愛顧いただいておりました「Ｘシリーズ」ですが、管用タップを除く商品について

２０２０年７月の受注分をもって生産を終了することとなりました。

つきましては生産終了後、在庫が無くなり次第、販売終了となりますのでお知らせいたします。

生産終了に伴いご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

【生産終了対象品】

Ｘシリーズ

 ＸＳＰ    Ｘシリーズ スパイラルタップ

 ＡＵＸＳＰ  Ｘシリーズ コーティングスパイラルタップ

 ＳＵＸＳＰ  Ｘシリーズ ステンレス鋼用スパイラルタップ

 ＸＳＬ    Ｘシリーズ 通り穴用スパイラルタップ

 ＡＵＸＳＬ  Ｘシリーズ 通り穴用コーティングスパイラルタップ

 ＳＵＸＳＬ  Ｘシリーズ ステンレス鋼用通り穴用スパイラルタップ

在庫が無くなり次第、販売終了となります。

ご不明な点などございましたら担当営業までご相談ください。

以上